Pouso Alegre, 11 de Maio de 2001.

Ofício Nº 603/2001

Senhor Secretário,

Venho pelo presente, solicitar a V.Sa. que envide esforços para conseguir que a jovem Kelly Alves de Medeiros, consiga realizar o exame solicitado em pedido que segue anexo, sem nenhum ônus e o mais breve possível, pois, a família da mesma não tem condições financeira para arcar com o custo deste exame,  que é essencial para o diagnóstico da doença  e seu tratamento.

Esperando poder contar com a especial atenção de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Dr. Marcos Mesquita Filho

Secretário Municipal de Saúde

Pouso Alegre-MG

PAGE